
UCHWAŁA  NR  09/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

w sprawie: zakupu na potrzeby RO Żelechowa i jej bieżącą działalność artykułów 

spożywczych, materiałów biurowych i środków sanitarnych. 

        

       Na podstawie § 32 ust. 2 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) oraz zgodnie  

z uchwalonym planem rzeczowo-finansowym na IV kwartał 2015 r. (Uchwała Nr 5/15 z dn. 

1.10.2015 r.) - Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zakupić do siedziby RO Żelechowa na potrzeby RO i na jej bieżącą działalność 

artykuły spożywcze, materiały biurowe i środki sanitarne (m.in.: kalendarze, długopisy, 

kalkulator, pieczątki, klucze).  

 

§ 2. Przeznaczyć na ww. cel kwotę 1000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc).  

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się członkom RO. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

 

 

 

                                                                Uzasadnienie 

 

W związku z bieżącym funkcjonowaniem RO Żelechowa i utrzymaniem jej siedziby w 

czystości niezbędne jest dokonanie zakupu ww. produktów i środków.  
 


